18 A rövidített alperes kifejezés: in causam adtractam.

exigere se conssuevisse asserant, ex eoq[ue] ab ipso etiam exponen[te], talem pecuniam 

postularent, in eo passu Vestris Dominationibus sic persuasum esse volumus, nobis quidem de 

sua nobilitate bene constare, etiamsi forte Vestrae Dominationes nihil eorum scirent: quomodo 

autem migrationis pecuniam ab eodem qui jurisdictioni suae civili necdum apud V[est]ras 

Do[mi]na[ti]o[n]es renuntiavit, vel deposuit, exigere possint, id nobis mirum videtur. Ideoq[ue] 

V[est]ras D[omi]n[ation]es harum serie commonendas, ac authoritate nostra eisdem 

committendum esse duximus, quatenus dum et quando per ipsum exponentem super satisfactione 

et justitia administratione requisitae fuerint sine omni ulteriori pro crastinatione debitam ei 

justitiam impendant: praemissam vero praetensam migrationis pecuniam (: si quidem defacto jus 

civile non deposuit sed neq[ue] ad extras regiones migret, simulq[ue] etiam nobilis persona in 

Regno esset, quod nobis constaret  :) de praesenti exigere et  ipsum aggravare detinant ne ad 

ulteriores ipsius instantias aliis etiam justis mediis eidem prospicere necessitemur, speramus 

proinde praesentes l[itte]ras n[ost]ras apud Vestras Dominationes suum pondus habituras. In 

reliquo easdem D[omi]n[ati]o[n]es V[est]ras diu feliciter valere desideramus. Datum ex thermis 

Stubnensibus die 20 Aprilis 1660.

Earun[dem] D[omi]n[ati]o[n]um V[est]rarum

Amicus ad officia paratus

Comes F. Wlny mp.

[Címzés:] Prudentibus ac Circumspectis D[omi]nis N. N. Judici, Mag[ist]ro Civiu[m], 

caeterisq[ue] Jur[atis] Civibus Regiae ac Liberae Civitatis Soproniensis [etc.] Amicis nobis 

ob[servandi]ss[i]mis.19

Pecséttel ellátott eredeti.

SL:SVL, Lad. XIX. et T. Fasc. 3. No. 176.    
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19 A címzés alatt a nádor levelének közzétételére vonatkozó feljegyzés: „p[rae]sen[tatum] 1 May 1660. Losbierher. 
Lecta in senatu 3 Maji concernent negotium doct[oris] Lospieler.”

12.

Rakamaz melletti tábor, 1660. szeptember 11.

Wesselényi Ferenc Sopron város magisztrátusához.

Prudentes ac Circumspecti D[omi]ni Amici nobis observan[dissimi],

Nem kételkedünk az mi kgls urunk e! Felsége kgtek[ne]k az personalis insurrectio fel!l valo 

publicatoriakat meg kütte, hogy in tali casu summae et extremae necessitatis, kgtekis hazaja 

oltalmara fel ülliön. Mivel penig az fel fuvalkodot pogansag, az német követ altal, nekünk nem 

csak meg meriszlette batran izenni, de palam et aperte altalunk eö Felségének iratni, az ket